
I. TE DHENAT PERSONALE

FORMULAR VETEDEKLARIMi

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015'"PER GARANTIWIIN E INTEGRITETIT TE
PERSGNAVE QE ZGJIDHEN, EWIERQHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PuduKE"

i  DATE: O^WT I ̂  2^

EMER ^ n

MBIEM^R

ATESI tiXlcpU^

AMESI

datElindje

VENDLINDJE
'  Itl '

VENDBANIM <r7:iJr^s'
NR. ID

B. Gienealitete te meParshme

keni ndtvshuar zvrtkrisht ndonie nga te dhenat e gjeneralitetit tua], apo keni perdorur nje gjeneralitet tjeter
aofte edhe pa e ndryshu'ar izyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotesuar te gjittia te dhenat qe lane nd^shuar dhe
aq here sa jane ndryshuar.WdsdeWarirri;/ndon/e g/enera/rtetf s/pas kSsaj pike qe mund te pengo]e venfikimin sipas
^  ' nanif iQn fPt Knnlt HenSI.)

EMER Y ̂
MBIEMER

ATESI

AMES!

DATELINDJE OA f ̂9 / A
1 VENDLINDJE

(emer, mbieiner,^nshkrim)



II. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Une, i/e nenshkruari /a , kam marre

dijeni dhe jam i vetedijshem se:

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qe i drejtohet nje organi shteteror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit. '

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme ne kete Formular perben veper penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 te Kodit Penal.

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Forrnular i nenshtrohen verifikimit te plote, brenda
dhe jashte Shqiperise, nga organet shteterore dhe Prokuroria e Pergjithshme.

5) WIe plotesimin e ketij Formulari, kam jdhene pelqimin per verifikimin e gdo te dhene
personale, peffshire gjurmet daktiloskopike dhe gdo te dhene tjeter blometrike.

d) Pasqyrimi i te dhenave te paveiieta te paplota, dhe te pasakta ne kete Formular
dhe refuzinii i depozitimit te gjurmeve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershem dhe ne 5do kohe nga kandidimi/zgjedhja/emerimi apo ushtrimi i
metejshem i funksiohit publik.

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet ne perputhje me legjislacionin ne fuqi per
mbrojtjen e te dhenave personale.

I

Duke qene i vetedijshem per pasojat llgjore n|e rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo
te pasakta, konfirmbj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIWII I KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI eSHTe PLOTESUAR SAKTE I GJITHE FORWIULARI!

£P ?^SYlfir- £ 1/4-
(emer. mbiemer. nenshkrim]

(emer, mbiemer, nen



TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

*/. A ieni denuar ndoniehere me vendim a'lvaesor te formes se prere naa nie autoritet
aivaesor sbaiptar ose / huai? (Vendos X p^rbri perg/'/'q/'esJ

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Te dhenat e'vendimjt gjyqesor
,  Nr. dhe datae
|^.vehdimit gjyqesor-:^.
Ste fprihes se preref:

^Wlasa e: denimit'rtie K

^ r f'

X^7.^Yeprarpeniale^perrttev6ilen';^^
.r

Lloil 1

\

j

1

\  1
1

I \ 1  1 \
I

\
\

1

1

1

\

2. A ieni denuar me buraim me vendim aivaesor ioperfundimtar naa nie autoritet aivaesor
shdMar oke^i hualfper nte ceshtie oena/e te pazaiidhur me vendim aivaesor te formes
se prar^? Wend6i'X'h§rbri Deraiiaies) I

PO JO [2

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

te dhenat e vendimit qivqesor t*

t^^x-T^e;dhenat e ,
-feiryeridimit^. h

??|operfundinitaf,>

^ .GjykatayX', i • Vepra bPnale.per.te cileiVjeniidehUarMi

"  • • • •—:

\ \ 1  ̂

\
1— \

! \

(emer, mbiemer, nens^



3. A keni gene ndoniehere ne hetim ose aivkim ncra nie autoritet i huah per kryerien e nie

vepre pehaie? {Vendos X perbri Deraiiaies) \

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme

jJDrQsni.^pro.cediies^ < •- 't
.1 ,

Periudha/Data Ij^lezUltatet

\ \

1
1

1  \
1  \ V

\ \ \ \
\

\ \

V \

4, A keni gene ndoniehere i ndaluar apo arrestuar naa oraanet liaizbatuese, per kryerien e
nie vepre pehdIet Wendos X perbri Deraiiaies)

PO JO

Nese po, speGifikoni te dhenat e meposhtme:

?,Grgani|procedues4 ;4-'33ii®,;ptetliiSpyePspfJl*ppiudKa/EJitriiRezultatef■/ 1.^ "•

1

1

!  \

\
\

\

I I 1
5, A eshte caktuar ndai lush ndoniehere niase shtrenauese e siaurise personale. ne fuai

ose to? {Vende&XOerbn verdiiaies^ '

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:
^LSfTir-i:

(emer, mbiemer, nen^Kicri^ /



MASAT SHTFteNGUESE TE SIGURISS PERGJIGJE

;-iH-revo#fuM>T^vV'Ci

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

V Gjykata ' l^^yteti, shteti^; Vepra penale per te
:cilen ak^

• ,, fv^VVfr .-■ /
peifuhdimtar

Periudhaj data

Sc^NeniS

X\ \ -\

1

-  V I 1  \ I
\ \

6. A
me krveiieh e

PO JO X
Nese po. specifikoni te dhenat e meposhtme:

pfSjAlutoriteti r-^|
ISdrdherues

r/:iiQ'^etiffjShleti|^S
t" r-' ■.>-/.. S>iF-vV''
U; f, ^ ii v^- . \ 'v

SEkzeRutimil(n'eie|esfi^^^^
|#t#aikill3Psosipfe' ̂ -

:

\ 1  1

1
1

V
7. A eshte marre ndbniehere per iu masa e debimit naa nie shtet i huai?
(Me Deria'shtini' W ieni dSbuar ekskluzMsht per shkelien e rreaullave te emiaracionit qe
kane tS b'§ine me rrdaWlMe aendrimit aoo hvrie-dalies ne nie territorte nie shteti te huai) (Vendos
X oerbri beraiicjies} |

PO JO [X

(emer, mbiemSr, nenslft^



Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

'  :7
" Shteti ;ku?keni; 7
V ; . vjetuar^iN^d^ ■7^'' ■'

debimithga shteti
iv.huajv

. Te dhahat e aktit te deblmit

\ \ \

\ \ 1
\ ]

1

V

g, A keni ietuar ndoniehere iashte territorit te Reoublikes se Shaiperise per me shume se 1
muai? (Vendos X perbri Deraiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

S|jC|ytetiidheJ;;g;
^hteh ku keni^!;

/  ■ ' 'I'-'" .
.-'rac /r

\ '  1
V V

. ^ V

Duke qene i yetedijshem per pasojat ligjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te
pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular.

femer. mbiemer. nenshkrii

Shenim: Ne rast referimi te akteve, vendimeve dtie dokumenteve te caktuara, bashkengjitini nje
kopje te tyre ketij Formulari.

Nese pjese te caktuara te Formularit Jane te pamjaftueshme per deklarimin e te dhenave, shto aq
pjese sa Ju nevojiten per pasqyrimin e te gjitha te dhenave.

^nlSTA-
(emer, mbiemer, nensl


